



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 03.02.2015r.

Szp/FZ - 71/16 / 2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa materiałów do sterylizacji” – nr sprawy Szp/FZ- 7/2015

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie nr 1 - dot. projektu umowy

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 3 ust. 6 projektu umowy na następujące:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar wraz z fakturą. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faksem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie – zamiast faktury – dokumentu WZ, zawierającego m.in. cenę”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia ust. 6 w § 3 projektu umowy i nadaje mu brzmienie”

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar wraz z fakturą. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faksem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie – zamiast faktury – dokumentu WZ, zawierającego m.in. cenę”.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby pasek wskaźnika znajdował się w miejscu, które nie jest zadrukowane przez metkownicę?

Odpowiedź:

Pasek wskaźnika ma się znajdować w miejscu, które nie jest zadrukowane przez metkownicę.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy wobec powyższego zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu klasy 5 o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wkładki w opakowaniu po 50 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wkładek pakowanych po 50 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości zapotrzebowanej przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 11 poz. 1

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści testy skuteczności mycia mechanicznego zapewniające kontrolę procesu w jednej płaszczyźnie, pakowane po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona tj. Wykonawca zaoferuje 6 op. po 200 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 16 poz. 3 - 4

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment stanowią testy do kontroli plazmowej. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 16 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 16 poz. 4

Czy zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 1 – 4, 7, 11, 16 poz. 3 – 4:

Oferowany we wskazanych pakietach asortyment nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. nr 107 poz. 679/2010). Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie?

Odpowiedź:

W przypadku, gdy oferowany asortyment nie jest wyrobem medycznym, Zamawiający dopuszcza złożenie stosownego oświadczenia.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk